Li roy de Franche des- 
confist les Englés.

Del hospilal Sl-Chri* 
tofre.

Fol. 60 v«.

Le réglé de KokinS à 
saint Christophre.

Les status del hospi- 
tale des Cokins.

1 Et gangncrcnl li Franchois mult de casleais et 
le citcit de Saintes, où li rois de Engleterre astoit. B.

T ome V.

! Plutôt orde, sale. 
i Ecstiais. B.
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Gloria Patri, elc. Pro matutinis, in festis diebus, dicant viginti octo Pater 
noster, et omnibus dictis dicant: Kyrie eleison, Christe eleison, kyrie eleison, 
Pater noster. Quo dicto addant : Per dominum nostrum Jhesutn Chris- 
tum, elc., deinde dicant : Benedicamus domino et Deo yratias. In vesperis 
vero XII11 Pater noster, in aliis autem horis VII Pater noster dicant, et in 
festis IX lcctionum XL Pater noster pro matutinis, et hoc totum sub silen- 
tio, ubicumque fuerint. Capitulum autem tenebit nobis sacerdos de Sancto 
Christoforo, quicumque fuerit ille, singulis dominicis diebus, qui cum fra- 
tribus locurn ubi capitulum teneri dicitur ingressus. proponet ea fratribus 
que ad honestatem et confirmationem nostri ordinis et salutem animarum 
nostrarum videbit expedire. Hoc facto surgant qui se reos existimanl unus 
post alium, et de negligentiis manifesfis et non occultis se proclament 
humiliter. Si quis autem in accusalione proprii delicli negligens extiterit, 
fratersuus, qui illud delictum cognoverit, ilium caritative et humiliter 
accusabit; accusatus autem proclamandi ilium, a quo fuerit accusatus, ilia 
die non liabeat potestatem, ne, ubi sordes debent lavari, tumultus oriatur 
et vindicta. Sacerdos autem pro qualitale delicti penitentiam injungat pcni- 
tenli, secundum sue discretionis arbitrium; quam si ferre recusaverit per- 
tinaciter, secundum regulam sancti Augustini puniatur. Capitulum autem 
nostrum lenebitur, inter malutinas et primant, singulis diebus dominicis. 
De refectorio. Hora competenti *, ante prandium vel cenam, pulsetur cain- 
panula refeclorii, qua audita omnes fratres, ad locum quo refici debent, 
conveniant, quibus ingressis dicat qui preest Bénédicité, et omnes prose- 
quantur benedictionem more clericorum , si sciant; si autem nesciunt, 
dicant Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, Pater noster, et come- 
dant cum silentio, nisi forte ille qui preest pro causa necessaria aliqnid 
dicat3; pro gratiis autem dicant ter Pater noster cum Gloria patri, etc., 
vel Miserere met si sciverint. Nullus fratrum presentium remaneat in prima 
mensa nisi de licentia, et quotquot remanserint a prima mensa comedant 
insecunda, ila quod tertiam non oportet facere. NuIIa fiat pittantia rema-